Lékar AME - Z povéreni| platnost telefon ordinace PSC ordinace ordinace
MUDr. Michal Baran 188-7 02.05.2027]| . 973302 727, 390 61 |Tabor Centrum zdravotnich sluzeb, Kyjevska 3071
michal.baran83@seznam.cz
i 495 593 716, . . Praxe TpO s.r.o.
MUDr. Tomas Boor 173-Z 01.08.2027 mudr.boor@outlook.com 503 46 |Trebechovice pod Orebem Heldovo namasti 594
i , 724 071 088, G .
MUDr. Zoltan Bubenik 140-Z 08.04.2028 . 500 12 |Hradec Kralové Hradecka 1690/2a
zolkobubenik@seznam.cz
MUDr. Marie Bulickova  [164-z | 08.04.2028| 32175629, 158909 |Kolin Nemachice Kolin.a.s., Zizkova 146, Ambulance
marie.bulickova@nemocnicekolin.cz télovych. lékare
. 973 212 449, . . L ,
MUDr. Pavel Divi§ 210-Z 23.05.2028 . 160 00 |Praha 6 Ustav leteckého zdratovnictvi, Gen. Piky 1
divis@ulz.cz
MUDr. Ivana Folkova 063z |o08042028| 313511446, 26901 |Rakovnik Tyrsova 737
ivana.folkova@tiscali.cz
MUDr. Zbynék Fuksa 013-Z 21.03.2028 773 568 657, 110 00 |Praha1 Nemocnice Na Frantisku
zbynek.fuksa@nnfp.cz
723 424 120
MUDr. Martin Henzl 142-Z 08.04.2028 www.artven.cz 580 01 |Havlickav Brod ART&VEN, U Rybni¢ku 4036
henzl@artven.cz
MUDr. Hana Hlavinkova 187-Z 02.05.2027 973 411 1.63’ 724692 821, 386 01 |Strakonice Centrum zdravotnich sluzeb Strakonice, V Lipkach 100
hana.hlavinka@seznam.cz
. , 603 378 360, 256 01 |Bene3ov Innera,s.r.o., TyrSova 828
MUDr. Dana HoreSovska 153-Z 21.03.2028 horesovska.d@seznam.cz |259 01 |Votice Komenského namésti 155
MUDF. Vilém Kelnar 049-7 08.04.2028 _ 973 425 191, 1195, 751 31 |Lipnik nad Beévou Posadkové zdr. zafizeni Lipnik nad Becvou, Hranicka
vilem.kelnar@seznam.cz 900
MUDY. Roman Krétky 084-Z | 08.04.2028| 603 175 535, kraro@post.cz [339 01 |Klatovy oSt zdiav.zarizent DIACON spol.s.ro., Kapitana
MUDr. Roman Lanzendorf |147-Z 21.03.2028 608 979 832, . 326 00 |Plizen NATALART s.r.o., Parkova 1205/11
plachtoun@hotmail.cz
777 658 400
N ' 602 00 [Brno Ponavka 2,
MUDr. Zdenék Moravec 136-Z 21.03.2028 flymed@flymed.cz, 679 07 |Letists Kotvrdovice Leti&te Kotvrdovice - LKKOTV
www.flymed.cz
. . 603 101 274, . . . .
MUDr. Miroslav Najdekr 148-7 21.03.2028 . 770 00 |Olomouc Vojenska nemocnice Olomouc,chir.odd., Pasteurova 13
najdekr@volny.cz
i 573 322 296, e .
MUDr. Jaroslav Novak 165-Z 21.03.2028] . 767 01 |Kromériz Nem. Kroméfiz, chir.ambul., Havlickova 660
jarynnovak.km@seznam.cz
. , 973 377 811, 285 76 |Caslav - Chotusice Centrum zdravotnich sluzeb, VU 7214 Caslav Centrum
MUDr. Lucie Pravdova 189-Z 01.03.2028 pravdoval@seznam.cz 391 65 |Bechyné zdravotnich sluzeb, kasarna Bechyné
MUDr. Jana Pfihodova 022-7 08.04.2028 973 212 454, 160 00 |Praha 6 Ustav leteckého zdravotnictvi, Gen. Piky 1

prihodoj@seznam.cz

Aktualizovano 27.1.2026
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MUDT. Leopold Sedlacek 191-7 01.03.2028 602 702 827, 294 01 |krnov Mikulagska ulice 61a, Krnov, Namésti Minoritt 86/7,
leopold.sedlacek@seznam.cz
MUDr. Josef Soukup 157-7 08.04.2028 491. 4r8 109’ 549 22 |Novy Hradek Rokolska 123
soukup.jos.@quick.cz
MUDr. Jakub Tlapak, Ph.D. [212-Z | 22.00.2028 O73 208 117, 160 00 |Praha 6 - StreSovice Jstay leteckého zdravotnictyl, budova v UVN
tlapak@ulz.cz
606 815 987, , . - , . -y
MUDr. Jan Valenta 139-Z 08.04.2028 738 01 |Frydek-Mistek Poliklinika Frydek-Mistek, 8. pésiho pluku 85

valenta.pain@seznam.cz

Aktualizovano 27.1.2026




